



SOC IALT

Lika viktig som gruvarbetaren varit för Kiruna är vår personal för oss. Genom att investera i våra medarbetare skapar vi långsiktiga, trygga anställningar och karriärutveckling, vilket bidrar till att skapa anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt i vår region.

LOK ALT

Lika viktig som renen är för den samiska kulturen, är våra lokala samarbeten för oss. Vi engagerar oss i att stödja lokala producenter och bevara stadens kultur, ekonomi och identitet genom att främja lokal mat, design, hantverk och traditioner.

KLI MAT

Lika självklara som hjortronen är i den tornedalska matkulturen är våra insatser för att minska vår klimatpåverkan. Vi är Svanenmärkta, använder ekologiska material, räddar mat, komposterar och sparar energi och vatten för att skydda vår arktiska miljö.

AGENDA 2030

DE GLOBALA MÅLEN

8

8.5 & 8.9

Anständiga
arbetsvillkor
& ekonomisk
tillväxt



CAMP
Ripan
MODELLEN

11

11.5 & 11.7

Hållbara
städer &
samhällen

12 & 13

12.2 & 12.5 & 13,1

Hållbar
konsumtion &
produktion samt
Bekämpa klimat-
förändringarna

SOC IALT ANSVAR

Lika viktig som gruvarbetaren varit för Kiruna, är vår personal för oss. Vi investerar i våra medarbetare för att skapa långsiktiga, trygga anställningar och karriärutveckling, vilket bidrar till att skapa anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt i vår region. Genom att erbjuda utbildningar inom både hållbarhet och sociala frågor säkerställer vi en trygg arbetsmiljö där alla behandlas rättvist och med respekt. Vårt mål är att alla våra anställda ska känna sig inkluderade och uppskattade, vilket speglar vårt engagemang för de globala målen, särskilt **mål 8: Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt**.

Bidra till regionens tillväxt

Genom att skapa jobb och stödja lokala initiativ bidrar vi till en hållbar ekonomisk utveckling.

Stötta föreningslivet

Vi engagerar oss aktivt i det lokala föreningslivet genom att sponsra och samarbeta med olika idrotts- och kulturföreningar. Detta stöd hjälper till att skapa en starkare gemenskap och ger ungdomar och vuxna möjligheter till meningsfulla fritidsaktiviteter, vilket i sin tur främjar social integration och hälsa.

Utbildning & utveckling

Genom kontinuerlig utbildning inom hållbarhet och sociala frågor, skapar vi en trygg och inkluderande arbetsmiljö där alla kan växa.

Attraktiv arbetsplats

Vi strävar efter att vara en långsiktig och trygg arbetsgivare som främjar inkludering, mångfald och jämlikhet och alltid erbjuder schyssta arbetsvillkor.

Skapa lärlingsplatser

Vi erbjuder lärlingsplatser och praktikmöjligheter för unga, vilket hjälper dem att komma in på arbetsmarknaden och skaffa sig värdefull arbetslivserfarenhet. Genom att samarbeta med olika sorters utbildningsinstitutioner säkerställer vi att våra lärlingsprogram är relevanta och ger praktiska färdigheter som efterfrågas i arbetslivet.



LOK ALT ENGAGEMANG

Lika viktig som renen är för den samiska kulturen, är våra lokala samarbeten för oss. Vi engagerar oss i att stödja lokala producenter och bevara stadens kultur och identitet genom att främja lokal mat, design, hantverk och traditioner. Genom att erbjuda lokala upplevelser som främjar lärande kring våra tre kulturer bidrar vi till en djupare förståelse och respekt för platsens unika kulturarv. Våra lokala initiativ inkluderar även bidrag till föreningar och organisationer. Vi ser det som vår uppgift att stärka den lokala ekonomin genom att samarbeta med lokala företag och främja hållbar turism, vilket bidrar till **mål 11: Hållbara städer och samhällen.**

Engagera & utbilda gäster

Tillsammans med lokala företag erbjuder vi våra gäster autentiska och lokala upplevelser, många av dem hållbart certifierade med Nature's Best, som stärker kopplingen till Kirunas unika kultur och historia. Genom att utbilda våra gäster om lokala traditioner och miljöaspekter, skapar vi medvetenhet och respekt för vår omgivning.

Stödja lokala producenter

Vi prioriterar inköp av lokala råvaror och produkter, vilket inte bara minskar vår miljöpåverkan genom kortare transportsträckor, utan även stärker den lokala ekonomin. Genom nära samarbeten med lokala leverantörer, bidrar vi till deras fortsatta tillväxt och utveckling.

Bevara stadens kultur & identitet

Genom att samarbeta med lokala hantverkare och konstnärer, främjar vi bevarandet av stadens kulturarv. Även våra autentiska aktiviteter är upplevelser som speglar Kirunas unika kultur och natur och sprider dessa i världen.

Hållbar lokal utveckling

För att vidare bidra till en hållbar utveckling lokalt respekterar och samarbetar Camp Ripan med övriga lokala aktörer och skapar en dialog mellan turistentreprenörer, markägare och renskötare.

Arctic Lifestyle

Vi har skapat och delar med oss av vår "Code of Conduct" till gäster och besökare, vilket inkluderar vägledning och kunskap om hur man som gäst beter sig i vår arktiska natur och vilka lagar och regler som gäller. Genom att främja ansvarsfullt resande, hjälper vi till att bevara vår vackra natur och kultur för framtida generationer.



KLIMAT MAT MEDVETENHET

Lika självklara som hjortronen är i den tornedalska matkulturen är våra insatser för att minska vår klimatpåverkan. Vi är Svanenmärkta, använder ekologiska och hållbara material, räddar mat, minskar matsvinn, komposterar överskottet, återbrukar och sparar energi och vatten för att skydda vår känsliga arktiska miljö. Helt i linje med **mål 12: Hållbar konsumtion och produktion**. Genom att implementera resurseffektiva lösningar och sprida kunskap om hållbarhet till både gäster och personal, bl.a i form av vår "Code of Conduct", bidrar vi till att bekämpa klimatförändringarna enligt **mål 13: Bekämpa klimatförändringarna**.

Hållbara material och resurser

Vi väljer alltid hållbara material och livsmedel, främst lokalt och närproducerat inom 65 mil, för att minska utsläpp och stödja hållbara metoder. Vid behov söker vi inom Sverige och undantagsvis i Europa, främst för viner och frukt på vintern. Exotiska frukter finns aldrig hos oss. Genom ekologiska råvaror i restaurang och spa minskar vi vår miljöpåverkan och främjar våra gästers hälsa. Vi bygger ofta själva med lokala material och kör elbilar.

Svanencertifierad sedan 2015

Svanenmärkningen säkerställer att vi uppfyller strikta krav för miljö, hälsa, funktion och kvalitet. Certifieringen täcker hela vår verksamhet, från inköp och kemikalieanvändning till energi och avfall. Den hjälper oss kontinuerligt förbättra våra processer och minska vår miljöpåverkan.

Utbildning & medvetenhet

Vi utbildar vår personal och gäster om hållbarhet för att öka medvetenheten och engagemanget kring miljöskydd. Vi uppmuntrar klimatsmarta val som gynnar både natur och samhälle.

Energibesparing & effektivitet

Vi har ett av Sveriges klimatsmartaste kök med modern teknik för vatten- och energibesparing. Genom att återvinna överskottsvärme och använda energieffektiva lösningar minskar vi vår energiförbrukning.

Minimera avfall & återvinning

Vi källsorterar och minskar avfall genom återvinning. Vår "Chef's Green Choice"-meny använder räddade råvaror från den lokala ICA-butiken, vilket minskar matsvinnet. Vi rustar upp möbler istället för att köpa nytt och tillverkar spaprodukter av löv och kaffesump samt kompostjord av överbliven mat.

12 & 13

12.2 & 12.5 & 13.1

Hållbar
konsumtion &
produktion samt
Bekämpa klimat-
förändringarna

